
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/392/2024 
RADY GMINY BIELANY 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

zmian w budżecie gminy Bielany na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Bielany postanawia: 

§ 1. W uchwale Nr LXXI/382/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Bielany na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1: 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z tabelami nr 1 i nr 1a do niniejszej uchwały: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 66.910,33 zł do wysokości 21.262.334,01 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 928.540,67 zł do wysokości 26.569.634,56 zł.  

Plan dochodów po zmianach wynosi 47.831.968,57 zł 

W tym plan zadań zleconych wynosi 1.479.363,00 zł  

2) w § 1 ust. 2: 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z tabelami nr 2 i nr 2a do niniejszej uchwały: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 258.951,00 zł do wysokości 20.594.587,96 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 736.500,00 zł do wysokości 29.177.380,61 zł. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 49.771.968,57 zł 

W tym plan zadań zleconych wynosi 1.479.363,00 zł  

3) w § 1 ust. 4: 

Ustalony plan wydatków inwestycyjnych na 2024 rok ulega zmianie zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 4902



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Ireneusz Błoński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4902



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 833 039,89 180 000,00 14 013 039,89

60017 Drogi wewnetrzne 2 355 953,51 180 000,00 2 535 953,51

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 180 000,00 180 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

56 661,00 15 968,00 72 629,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

55 904,00 2 520,00 58 424,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 904,00 2 520,00 58 424,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 13 448,00 13 448,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 448,00 13 448,00

855 Rodzina 1 488 578,00 1 300,00 1 489 878,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 1 300,00 1 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 300,00 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 120 453,00 2 600,00 1 123 053,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 338 830,50 600,00 339 430,50

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 600,00 600,00

90095 Pozostała działalność 18 829,50 2 000,00 20 829,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 829,50 2 000,00 10 829,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 280 200,00 795 583,00 4 075 783,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 233 000,00 748 540,67 2 981 540,67

Tabela nr 1 do uchwały nr LXXIII/392/2024 Rady Gminy Bielany z dnia 16 kwietnia 2024 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Bielany na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4902



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

220 000,00 748 540,67 968 540,67

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

994 700,00 47 042,33 1 041 742,33

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 47 042,33 47 042,33

Razem: 46 836 517,57 995 451,00 47 831 968,57

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4902



Tabela nr 1a do uchwały nr LXXIII/392/2024 Rady Gminy Bielany dnia 16 kwietnia 2024 roku

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych ustawami gminie Bielany na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

56 661,00 15 968,00 72 629,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

55 904,00 2 520,00 58 424,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 904,00 2 520,00 58 424,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 13 448,00 13 448,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 448,00 13 448,00

Razem: 1 463 395,00 15 968,00 1 479 363,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4902



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14 708 986,95 723 000,00 15 431 986,95

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 866 007,31 92 000,00 8 958 007,31

4270 Zakup usług remontowych 0,00 92 000,00 92 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 373 706,63 -634 000,00 2 739 706,63

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 20 000,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 724 650,90 -654 000,00 1 070 650,90

60017 Drogi wewnetrzne 2 443 261,56 1 265 000,00 3 708 261,56

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 5 000,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 221,55 1 260 000,00 1 279 221,55

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 810,00 4 400,00 17 210,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 050,00 4 400,00 12 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 230,00 3 200,00 4 430,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 1 200,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 3 413 885,75 16 150,00 3 430 035,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 900 191,50 16 150,00 2 916 341,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 800,00 8 150,00 71 950,00

4260 Zakup energii 63 300,00 8 000,00 71 300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

56 661,00 15 968,00 72 629,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

55 904,00 2 520,00 58 424,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 600,00 2 520,00 38 120,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 13 448,00 13 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 000,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 388,00 1 388,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 360,00 1 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 250,00 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 250,00 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 280 900,00 50 000,00 330 900,00

Tabela nr 2 do uchwały nr LXXIII/392/2024 Rady Gminy Bielany z dnia 16 kwietnia 2024 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Bielany na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4902



75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 273 900,00 40 000,00 313 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 40 000,00 88 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 483 554,06 0,00 19 483 554,06

80101 Szkoły podstawowe 5 230 648,96 1 800,00 5 232 448,96

4430 Różne opłaty i składki 8 517,00 1 800,00 10 317,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 526 766,40 -1 800,00 524 966,40

4430 Różne opłaty i składki 44 850,00 -1 800,00 43 050,00

80195 Pozostała działalność 356 014,30 0,00 356 014,30

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 000,00 -1 500,00 2 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 900,00 -600,00 300,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 600,00 -1 200,00 2 400,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

12 003,00 3 100,00 15 103,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

800,00 200,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 979 172,00 450,00 979 622,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 625 634,00 450,00 626 084,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 450,00 10 450,00

855 Rodzina 1 706 050,26 1 300,00 1 707 350,26

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 1 300,00 1 300,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 000,00 1 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 300,00 300,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 392 778,26 0,00 392 778,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 955,00 -200,00 14 755,00

4430 Różne opłaty i składki 210,00 200,00 410,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 638 194,67 118 883,00 1 757 077,67

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 457 830,00 30 500,00 488 330,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 680,00 30 500,00 340 180,00

90095 Pozostała działalność 132 457,67 88 383,00 220 840,67

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

7 300,00 7 116,00 14 416,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 992,55 2 000,00 18 992,55

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4902



4300 Zakup usług pozostałych 74 570,12 18 500,00 93 070,12

4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 10 767,00 13 967,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 840 790,00 65 300,00 3 906 090,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 327 060,00 4 000,00 2 331 060,00

4260 Zakup energii 35 000,00 4 000,00 39 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 015 000,00 61 300,00 1 076 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 61 300,00 61 300,00

Razem: 48 776 517,57 995 451,00 49 771 968,57

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4902



Tabela nr 2a do uchwały nr LXXIII/392/2024 Rady Gminy Bielany z dnia 16 kwietnia 2024 roku

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych ustawami gminie Bielany na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

56 661,00 15 968,00 72 629,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

55 904,00 2 520,00 58 424,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 600,00 2 520,00 38 120,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 13 448,00 13 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 000,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 388,00 1 388,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 360,00 1 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 250,00 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 250,00 250,00

Razem: 1 463 395,00 15 968,00 1 479 363,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4902



        Tabela nr 3 do uchwały nr LXXIII/392/2024 Rady Gminy Bielany z dnia 16 kwietnia 2024 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 01043 6050 Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Kożuchowie 561 817,00 561 817,00 0,00 0,00 561 817,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2. 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Bielany 961 187,00 961 187,00 0,00 0,00 961 187,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3. 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Ruciany 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

4. 60002 6300

Dotacja celowa dla Województwa Mazowieckiego na zadanie pn.: 

"Rewitalizacja linii kolejowej na odcinku Sokołów Podlaski - 

Siedlce"

7 681,45 7 681,45 7 681,45 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Mazowieckiego

6050 7 528,40 7 528,40 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 757 039,08 0,00 0,00 0,00 757 039,08 0,00

6050 14 471,60 14 471,60 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 1 455 231,75 0,00 0,00 0,00 1 455 231,75 0,00

6050 46 167,55 46 167,55 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 8 754 639,76 0,00 0,00 0,00 8 754 639,76 0,00

6050 4 122,50 4 122,50 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 781 738,81 0,00 0,00 0,00 781 738,81 0,00

6050 4 749,95 4 749,95 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 900 721,76 0,00 0,00 0,00 900 721,76 0,00

60016 6050 959 000,00

60017 6050 654 000,00

8. 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kożuchów 100 000,00 100 000,00 9 239,44 90 760,56 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

9. 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Ruda -Kolonia 325 000,00 325 000,00 245 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 Urząd Gminy

10. 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Sikory 281 000,00 281 000,00 181 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 Urząd Gminy

6067 94 606,68 0,00 0,00 0,00 0,00 94 606,68

6069 20 767,32 0,00 0,00 0,00 20 767,32 0,00
115 374,00

Urząd Gminy

Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Bielany

60017

11. 720 72095

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2024 ROKU PLANOWANE DO REALIZACJI  PRZEZ GMINĘ BIELANY

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Finansowanie z 

innych źródeł 

Finansowanie z przychodów 

z 2023 roku z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

dochody 

własne jst

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

§ rok budżetowy 2024 

(8+9+10+11+12)

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Łączne koszty 

finansowe

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł m.in. 

tzw. wolne 

środki 

2 234 270,83

10 492 140,33

60016

5.

Urząd Gminy

Urząd Gminy

0,00 Urząd Gminy

010

7. Przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie Bielany 1 613 000,00 502 011,27 0,00

6.

Przebudowa dróg na terenie Gminy Bielany

600

0,00 1 110 988,73

60014

60016

60017

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w UG Bielany przez 

wdrożenie SZBI, podniesienie świadomości pracowników oraz 

zakup sprzętu i usług zwiększających cyberbezpieczeństwo

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4902



12. 750 75075 6060 Promocja Gminy Bielany poprzez zakup dwóch witaczy 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

13. 75410 6170

Wpłata na fundusz celowy Wojewódzkiej Państwowej Straży 

Pożarnej na zakup samochodu Specjalistycznego Ratownictwa 

Wodnego z wyposażeniem dla KP PSP w Sokołowie Podlaskim

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wojewódzka 

Państwowa Straż 

Pożarna

14. 75412 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie termomodernizacji budynku 

strażnicy OSP w Trebniu
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

15. 75412 6050 Modernizacja strażnicy OSP w Dmochach Rogalach 48 000,00 48 000,00 8 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 Urząd Gminy

16. 75412 6050 Rozbudowa garażu OSP w Kowiesach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

17. 801 80101 6050
Modernizacja kompleksu sportowego w Zespole Oświatowym w 

Rozbitym Kamieniu
326 730,00 326 730,00 100 000,00 0,00 0,00 226 730,00 0,00

Zespół 

Oświatowy w 

Rozbitym 

Kamieniu

6050 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 7 998 000,00 0,00 0,00 0,00 7 998 000,00 0,00

19. 851 85111 6220

Dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia Zakładu Opiekuńczo 

Leczniczego

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZOZ w 

Sokołowie 

Podlaskim

6069 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00

21. 90015 6050 Zakup lamp solarnych w Gminie Bielany 200 000,00 200 000,00 60 070,00 0,00 0,00 139 930,00 0,00 Urząd Gminy

22. 90015 6050
Energooszczędne oświetlenie uliczne w sołectwach: Księżopole-

Komory, Patrykozy-Kolonia, Ruda-Kolonia
90 000,00 90 000,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 Urząd Gminy

23. 90015 6050
Modernizacja linii energetycznych zasilających obiekty 

użyteczności publicznej na terenie gm. Bielany
30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

24. 90095 6050 Budowa altany i utwardzenie terenu w miejscowości Trebień 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

25. 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Bielany 19 680,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6050 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 1 954 000,00 0,00 0,00 0,00 1 954 000,00 0,00

27. 92109 6060
Wyposażenie świetlic wiejskich w sołectwie: Kowiesy, Brodacze, 

Korabie
90 000,00 90 000,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 Urząd Gminy

28. 92120 6580
Prace restauratorskie, konserwatorskie i budowlane przy 

zabytkowym kościele w Rozbitym Kamieniu
550 000,00 550 000,00 11 000,00 0,00 0,00 539 000,00 0,00 Urząd Gminy

29. 92120 6580 Renowacja kaplicy w Korabiach 50 000,00 50 000,00 1 000,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 Urząd Gminy

30. 92120 6580 Renowacja kaplicy w Kowiesach 70 000,00 70 000,00 1 400,00 0,00 0,00 68 600,00 0,00 Urząd Gminy

31. 92120 6580 Renowacja kaplicy w Patrykozach-Kolonii 80 000,00 80 000,00 1 600,00 0,00 0,00 78 400,00 0,00 Urząd Gminy

8 098 000,00

120 000,00

Zespół 

Oświatowy w 

Bielanach 

Jarosławach

26. 92109 Budowa infrastruktury społecznej w Gminie Bielany Urząd Gminy

20. 90005 Mazowsze bez smogu Urząd Gminy

2 154 000,00

18. 801 80104
Budowa Infrastruktury Edukacyjnej w Gminie Bielany - 

Przedszkole

754

900

921

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4902



32. 92120 6580 Renowacja kapliczki w Patrykozach 30 000,00 30 000,00 600,00 0,00 0,00 29 400,00 0,00 Urząd Gminy

33. 92120 6580 Renowacja kapliczki w Trebniu 25 000,00 25 000,00 500,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 Urząd Gminy

34. 92120 6580 Renowacja krzyża w Wańtuchach 10 000,00 10 000,00 200,00 0,00 0,00 9 800,00 0,00 Urząd Gminy

35. 92120 6580 Renowacja parkanu wokół cmentarza w Kożuchówku 200 000,00 200 000,00 4 000,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 Urząd Gminy

29 177 380,61 29 177 380,61 1 845 522,16 90 760,56 1 640 004,00 25 404 487,21 196 606,68

poz. 20 w kwocie 102.000,00 zł stanowi dofinansowanie  w 85% przez UE inwestycji "Mazowsze bez smogu"

poz. 21 w kwocie 139.930,00 zł stanowi dofinansowanie przez Województwo Mazowieckie z programu: Mazowsze dla klimatu 2024

poz. 22 w wkwocie 45.000,00 zł stanowi dofinansowanie z budżetu Województwa Mazowieckiego z programu "Mazowsze dla sołectw 2024"

poz. 27 w wkwocie 45.000,00 zł stanowi dofinansowanie z budżetu Województwa Mazowieckiego z programu "Mazowsze dla sołectw 2024"

poz. 26 w kwocie 1.954.000,00 stanowi dofinansowanie z  Rządowego Funduszu "Polski Ład" - Program Inwestycji Strategicznych 

Wyjaśnienie do kolumny nr 10:

poz. 9 i 10 kwota w wysokości 180.000,00 zł stanowi dofinansowanie z budżetu Województwa Mazowieckiego w Warszawie na zadania określone w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych

poz. 7 stanowi dofinansowanie w kwocie 1.110.988,73 zł z Rządowego Funduszu Dróg Samorządowych 

poz. 11 stanowi dofinansowanie w kwocie 115.374,00 zł (w tym dochód ze środków Unii Europejskiej 94.606,68 zł oraz z Budżetu Państwa 20.767,32 zł na podstawie przyznanego dofinansowania z 

Programu Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy (FERC), priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe, działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju regionalnego (EFRR)

poz. 15 kwota 40.000,00 zł stanowi dofinansowanie z z budżetu Województwa Mazowieckiego "Mazowieckie Strażnice OSP - edycja 2024" 

poz. 17 w kwocie 226.730,00 zł stanowi dofinansowanie z budżetu Województwa Mazowieckiego "Mazowsze dla sportu 2024"

poz. 1, 2, 3,  w kwocie 1.640.004,00 zł stanowią środki subwencji ogólnej, która wpłynęła na konto gminy w 2021 roku z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i kanalizacji 

Razem:

poz. 28-35 w łącznej wysokości 994.700,00 zł stanowi dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

poz . 5 i 6 w paragrafach "6370" stanowi dofinansowanie w łącznej kwocie 12.649.371,16 zł z Rządowego Funduszu "Polski Ład" - Program Inwestycji Strategicznych 

Wyjaśnienie do kolumny nr 11 i 12:

        poz. 18 w wysokości 7.998.000,00 zł stanowi dofinansowanie z  Rządowego Funduszu "Polski Ład" - Program Inwestycji Strategicznych 

921

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4902


	UCHWAŁA NR LXXIII/392/2024 RADY GMINY BIELANY z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik Tabela 1
	Zalacznik Tabela 1a
	Zalacznik Tabela 2
	Zalacznik Tabela 2a
	Zalacznik Tabela 3


		2024-05-02T12:19:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




